
Li-Nytt:Manusstopp tirsdager kl 12:00 - på nett tirsdag ettermiddag -  utgis onsdager 

Li-Nytt        
Utgiver: Lierne kommune, 7882 Nordli E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Tlf.: 74 34 34 00 Fax: 74 34 34 90  Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Dagens redaktør: Jorunn Margrete Granheim 

Ansvarlig redaktør: Rådmann Karl Audun Fagerli 
 

Dato: 1. juli 2015   Uke 27 
 

KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

 

KOMMUNESTYRE- OG 

FYLKESTINGSVALG 

2015 

TIDLIGSTEMMEGIVNING  
 

 

KUNNGJØRING OM TIDLIGSTEMMEGIVNING  
 

Allerede fredag 1. juli kan du avgi stemme til høstens kommunestyre- og 

fylkestingsvalg. Muligheten til å stemme gjelder alle velgere både innenriks og 

utenriks.  

De som ikke har mulighet til å stemme innenfor den ordinære 

forhåndsstemmeperioden (10. aug. – 11. sep.) eller på valgdagen den 14. september, 

kan fra 1. juli til 9. august avgi tidligstemme. 

Syke og uføre kan sende søknad til kommunen om å få stemme hjemme. Du kan 

forhåndsstemme helt fram til 11. september. 

Slik fungerer ordningen:  

Tidligstemme kan avgis i en hvilken som helst kommune fra 1. juli.  

Du må ta kontakt med kommunen for å avtale tid for å stemme.  

I Lierne kan det skje innenfor ordinær kontortid. 

Tidlig i perioden kan det være at velgerne må bruke en stemmeseddel kun påført de 

registrerte partienes navn og uten kandidatnavn. Velgerne må da krysse av for eller 

skrive på hvilket parti/gruppe de vil stemme på. Så snart de lokale stemmesedlene er 

klare, vil de bli brukt ved stemmegivningen.  

Husk å ta med deg legitimasjon når du skal stemme.      

           Lierne Valgstyre 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.regjeringen.no/nb/dep/krd/kampanjer/valg.html?id=45649
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STÅR DU I MANNTALLET? 

 

Hvis du ikke står i manntallet, kan du ikke stemme ved Kommune og fylkestingsvalget 

14. september 2015. 
 

Du kan undersøke om du står i manntallet for Lierne kommune når manntallslistene  

blir lagt ut i tidsrommet 10.07. – 11.09.15. 
 

Manntallet blir lagt ut på følgende steder: 
 

   * Matkroken Lierne,      for Nordli og Tunnsjø krets 

   * Kveil-Bua, Kvelia    for Nordli og Tunnsjø krets 

   * Matkroken Mebygda,    for Sørli krets 

   * Joker Lierne, Jule    for Sørli krets 

   * Lierne servicetorg    for hele kommunen (Hovedmanntall) 
 

Manntallet for Sametingsvalget for hele kommunen er utlagt ved Servicetorget, Lierne kommune 
 

Hvis du har flyttet til en annen kommune og melding om flytting ikke er mottatt i folkeregisteret innen 

30. juni 2015, står du fremdeles i manntallet i den kommunen du flyttet fra. Da kan du velge om du vil 

stemme på valgdagen i den kommunen du flyttet fra eller om du vil forhåndsstemme. 
 

Forhåndsstemme kan du gjøre i Lierne på kommunehuset fra 10. august. 
 

Dersom du mener at du selv eller noen annen uriktig er blitt innført eller utelatt fra manntallet i 

kommunen, kan du kreve at valgstyret retter opp feilen. Kravet skal være skriftlig og begrunnet.  
 

Valgstyrets adresse er: Lierne Valgstyre, 7882 NORDLI. 

Eventuelle spørsmål om manntallet eller om valget forøvrig rettes til rådmannskontoret. 
 

Alf Robert Arvasli 

Valgstyrets leder 

 

 

OFFENTLIG ETTERSYN DIVERSE REGULERINGSPLANER – 

LIERNE 
Reguleringsplanene for følgende planområder legges ut til offentlig ettersyn: Jule 

industriområde, Nordli kirke, Dalbekken skiferbrudd, Trollstua hyttegrend (Sørness), 

Fjellvang hyttefelt v/Limingen og Tunnsjø grustak. Planene er lagt ut i servicetorget og 

på www.lierne.kommune.no 

Høringsfrist for alle planene er 28. august 2015.    Lierne kommune 

 

 

ÅPNINGSTIDER I SOMMER PÅ LIERNE FOLKEBIBLIOTEK 

Sørli: Uke 29 og uke 30: Kun tirsdag kl. 17.00-20.00. Uke 30: Stengt.  

Nordli: Mandag – fredag kl. 08.00-15.30 

Bøker kan levers inn i luka på veggen i Sørli, og i bokkassen i gangen på Lierne 

samfunnshus.         Lierne folkebibliotek 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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DRIVERE AV FINNLISTUGGU TRENINGSSENTER I SØRLI? 
Lierne kommune overtar dagens bakerilokaler, samt Finnlistuggu fra Orkla ca. den  

1. november 2015. Planen er at Finnlistuggu skal i hovedsak drives som de siste årene, 

men vi ønsker å leie ut lokalene til lag/foreninger eller privatpersoner som vil drifte 

disse fra 01.11.15. 

Interesserte melder seg til Lierne kommune v/Karl Audun Fagerli, på mail 

karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no senest 20. juli 2015.    Rådmannen 

 

 

ÅPNINGSTIDER VED NAV LIERNE I SOMMER.  
Onsdag 22. juli er NAV Lierne stengt.  
Resten av sommeren er det i utgangspunktet vanlig åpningstid, men det vil være 
redusert bemanning på grunn av ferieavvikling. Vi anbefaler derfor å ringe  
55 55 33 33 for å avtale tid, hvis dere skal på NAV. 55 55 33 33 er NAV sitt 
kontaktsenter, og de har oversikt over kalenderen til ansatte ved NAV Lierne. 
Vil med dette ønske alle en riktig god sommer! 
          NAV Lierne v/ Rita Totsås.   
 

Viktig informasjon fra  

Lierne Legekontor til innbyggere 
 

Fra 1. juli 2015 innføres nytt legevaktnummer for Lierne. 

Har du behov for å kontakte legevakt er det  

nye legevaktnummeret 74 34 35 90.  

Dette nummeret er betjent 24 timer i døgnet alle dager. 

 

Ved akutt sykdom eller ulykke, ring 113. 
 

Fra 1. juli 2015 innføres det også telefontid ved Lierne Legekontor.  

For timebestilling, reseptfornyelse, bestilling av skyss og andre spørsmål 

kan du ringe 74 34 35 00 i tidsrommet 09.00-11.00 samt 13.00-15.00 alle 

hverdager. 

Ved øvrige tider møter du en telefonsvarer som informerer deg om 

innføring av telefontid og nytt nummer til legevakt. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

LIERNE LEGEKONTOR: 

 
LEGEVAKT, alle dager     74 34 35 90 

Akutt sykdom eller ulykke,    ring 113 

Timebestilling / andre henvendelser  74 34 35 00 

 

 

mailto:karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no
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Innbyggere i Lierne kommune får kjernejournal  
 
15. august vil ca. 400 000 innbyggere i tilsammen 59 kommuner i Nord-Trøndelag og Møre og 
Romsdal få sin kjernejournal.  
 
Kjernejournal er en ny elektronisk tjeneste. Den samler 
helseopplysninger som er spesielt viktig hvis du får 
behov for akutt hjelp og får behandling et sted du ikke 
har vært før. Blant annet samles opplysninger om bruk 
av legemidler og tidligere sykehusbesøk.   
 
– Bruk av kjernejournal gir pasienter en trygghet om at 
de viktigste helseopplysningene om dem raskt kan 
være tilgjengelig for helsepersonell. Dette gjelder 
særlig i akutte situasjoner hvor opplysningene kan bidra 
til å redde liv. 
 
Kjernejournalen opprettes automatisk 
Kjernejournal vil opprettes automatisk i din kommune 
15. august. Alle som har folkeregistrert adresse i 
kommunen vil få en kjernejournal, såfremt de ikke 
allerede har reservert seg.  
 
Du kan logge deg inn med elektronisk ID og se din kjernejournal via helsenorge.no/kjernejournal.  
 
Hva inneholder kjernejournal? 
Opplysninger om fastlege, legemidler, sykehusbesøk og informasjon fra Folkeregisteret samles inn 
automatisk.  
 
Du kan selv registrere kontaktpersoner, sykdommer og om du har utfordringer med syn, hørsel eller 
språk.  
 
Har du alvorlige allergier, en sjelden lidelse eller annet som det viktig for helsepersonell å kjenne til, 
kan du be legen din registrere dette i din kjernejournal.  
 
Helsepersonell i gang til høsten 
I løpet av høsten 2015 vil sykehusene (akuttmottaket, AMK-sentralen og andre avdelinger), 
legevaktene, samt fastlegene og private spesialister begynne å bruke kjernejournal.  
 
Kun autorisert helsepersonell får slå opp i kjernejournal, og det skal kun skje når de gir deg 
helsehjelp.  
 
Reservasjon 
Ønsker du ikke å ha en kjernejournal, kan du når som helst reservere deg. Det gjør du ved å logge 
deg inn på helsenorge.no/kjernejournal og gå til innstillingene for din kjernejournal.  
 
Mer informasjon? 
 

 helsenorge.no/kjernejournal 

 Du kan også ringe brukerstøtte 800HELSE (800 43 573). 

Kort om kjernejournal  
 I kjernejournalen din samles viktige 

helseopplysninger som du og 
helsepersonell har tilgang til. 

 Kjernejournal er et supplement til 
pasientjournaler hos fastlege, 
legevakt og sykehus. 

 Kjernejournal inneholder 
informasjon fra offentlige registre, 
kritisk informasjon registrert av 
legen din og opplysninger du selv 
legger inn. 

 Formålet med kjernejournal: 
· øke pasientsikkerheten og gi 

tryggere helsehjelp  
· bedre samhandlingen i 

helsetjenesten  
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I august 2015 vil innbyggere fra følgende kommuner få kjernejournal: 
 

 Nord-Trøndelag: Flatanger, Fosnes, Frosta, Grong, Høylandet, Inderøy, Leka, Leksvik, 
Levanger, Lierne, Meråker, Namdalseid, Namsos, Namsskogan, Nærøy, Overhalla, Røyrvik, 
Snåsa, Steinkjer, Stjørdal, Verdal, Verran og Vikna. 

Møre og Romsdal: Aure, Aukra, Averøy, Eide, Fræna, Giske, Gjemnes, Halsa, Haram, Hareid, 

Herøy, Kristiansund, Midsund, Molde, Nesset, Norddal, Rauma, Rindal, Sande, Sandøy, Skodje, 

Smøla, Stordal, Stranda, Sula, Surnadal, Sunndal, Sykkylven, Tingvoll, Ulstein, Vanylven, Vestnes, 

Volda, Ørskog, Ørsta og Ålesund 
 

 

SOMMERÅPENT BRUKT`N 
På grunn av ferieavvikling for våre brukere blir det redusert åpningstid på Brukt`n. 

Åpent på dagtid kl. 11.00 – 13.00 på mandager tirsdager, torsdager og fredager. 

På lørdager og kveldstid når skiltet er ute. Kommer dere til stengt dør ring 74 34 34 26, 

så kommer vi bortover. Ønsker alle en riktig God sommer!   Brukt`n 

 

 

KIRKE 

 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
Søndag 5. juli: Ingen gudstjeneste i Lierne. 

Lørdag 4. juli: ”Country Church” i Föllinge kyrka  kl.18.00. Musik, sång, gemenskap och 

fika til förmån for Läkarmissionen. 

Søndag 12. juli: Friluftsgudstjeneste på Linneset kl. 11.00 hos Inger og Hallvard Skåle.  

Ta med stol. 

 

Tore Samuelsen er vikar i soknepreststillingen noen måneder. Spørsmål som gjelder 

prestetjenesten i Lierne kan rettes til Tore Samuelsen som har telefon 480 90 970. 

 

LAG OG FORENINGER 
 

LEDIGE PLASSER PÅ DEN 2-DAGERS BUSSTUREN  
som går til Selbu med avreise 10. august. Pris pr. person  

kr 2.840,-. Høres dette interessant ut så ta kontakt med Ann-Kristin Støvik på telefon 

976 67 649 for mer informasjon og påmelding. Forlenget påmeldingsfrist: 7. juli. 

        Styrene i Nordli og Sørli Pensjonistlag 

 

 

BIL-BINGO  
på Sørli Samfunnshus søndag 5. Juli kl. 19.00 Premiesum kr. 15 000.  

Lykketall kr. 2 000. Velkommen!       Styret 
 

 

BIL-BINGO  
på Tunnsjø samfunnshus onsdag 8.juli kl 19.00. Velkommen!   Styret 
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DIVERSE 

 

STOLER TIL SALGS 
2 brukte lenestoler, heltre med puter og fotskamler, selges grunnet plssmangel. 

        Jorun Haugan, tlf. 958 20 242 
 
 

ØNSKER INGEN OPPMERKSOMHET PÅ DAGEN!   

           Margit 
 
 

200-ÅRS KALAS PÅ SØRLI SAMFUNNHUS 

I hi vørti 80 å æ Jorid bli 70, 

50-års brølløpsdag hi e å vørti. 

Den 22. august dagan feires ska, 

velkømmin slekt å venner som vil vårrå i lamme oss da. 

Mat, dessert og kaffe m/ drikke serveres kl 18, 

drikke te dansefoten sørg dåkk ferr sjøl utøvvi natt`n. 

En Kjell Arild Brønstad kjæm å spæll te dans. 

Påmelding te Jon J. Estil, 958 62 879. Jorid Estil, 907 17 184 innen 7. august. 

VELKØMMIN  
 
 

 
 

 

 

 

 

UTGIVELSE AV LI-NYTT  

SOMMEREN 2015 

Li-Nytt utgis ikke i ukene 29 – 31 – 33 

p.g.a. ferieavvikling. 
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LEDIG STILLING – RENHOLD / PAKKING 
Stillingen innebærer hovedsaklig renhold og i tillegg pakking av kjøtt. Oppstart  
ca. 1. september. Arbeidstid kl. 12.00 - 20.00. Vi har behov for en helstilling, men 
denne kan deles i to halvstillinger med turnusordning (eksempelvis annenhver uke). 
Kontakt Lierne Viltforedling AS / post@livilt.no, Sten Arne Skogmo tlf. 74 33 73 15 
eller Einar Kvemo tlf. 977 45 588.  
 

 

VI HAR SOMMERTID PÅ BUTIKKEN I TIDSROMMET 

UKE 27 TIL OG MED UKE32 

OG HAR FØLGENDE ÅPNINGSTIDER 
 

    Mandag – torsdag:  Kl.  09.00 til kl 18.00 
 

    Fredag:   Kl.  09.00 til kl 20.00 
 

    Lørdag:   Kl. 09.00 til kl 15.00 
 

God sommer! 

Liernes Forbruk sa 

Matkroken Lierne 
 

 

LITT INFORMASJON FRA MATKROKEN MEBYGDA, 

MATKROKEN KVELIA, MATKROKEN LIERNE 
Vi blir omprofilert til Coop i løpet av november mnd, og det vil dukke opp en del 

Coop varer utover sommeren. 

God sommer fra oss som snart blir Coop! 

 

 

 
Tur til Häggnäset Keramik mandag 6. juli. 

Vi tar en tur til Häggnäset og besøker caféen og keramikkbutikken mens vi venter på 

sola. Der bestiller vi en enkel lunsj som vi betaler hver for oss. 

Hvis været tillater det, tar vi turen om Hällingsåfallet først. En tur innom ICA vil det 

også bli.  

Møt opp på Lierne Frivilligsentral kl. 10.00 så kjører vi sammen der fra. 

Påmelding til tlf. 468 43 989 innen kl. 14.00 torsdag 2/7. 

Si fra om du har mulighet til å kjøre. Vi spleiser på kjøreutgiftene  

(100 kr pr pers.) ÅPENT FOR ALLE! 

Frivilligsentralen vil være feriestengt uke 29, 30 og 31 (13.07 – 31.07). 

GOD SOMMER! 
 
 

mailto:post@livilt.no
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VANDRETUR I TUNNSJØ 
Onsdag 8. juli ønskes små og store velkommen til felles trimtur. 
Oppmøte i enden av Skogsseterveien, kl 11. 
Herfra er det mulighet til å gå både langt og kort, på og utenfor vei. 
Etter turen samles vi til kaffekok i grillhuset der. Ta gjerne med litt egen grillmat. 
 

Ang. neste vandretur, som var tenkt til Lakavatnet i Sørli 12. august: Den turen er 
flyttet fram til 5. august.  
Mer informasjon om den kommer senere. 
 

    Arr: Lierne Nasjonalparksenter, Lierne LHL, Lierne kommune 
 

 

KVELI-BUA 25 ÅR 
Lørdag 4/7 spander me grillmat, kaffe og blautkak. 
 

(Dåkk ska hjælp te å eta opp kommisjonærpremi’n frå 

Nabolagskonkurransen – Kveli-Bua vann 10.000 kr ferr ætt dåkk va så flink te å tipp!) 

 

Grillmat fra ca kl 13.30, åsså læng de e mat å folk igjæn. 
 

Trekking på 2 gavekort: eit på 500,- og eit på 1000,- blant all besøkende. 
 

Steinbakst sæll div. bakevara fra kl 12.00 – 15.00                             Vælkømminj! 
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OPPDRETTSANLEGG FOR RØYE VED ULEN I SØRLI 

Etter 3 år med prosjektering nærmer vi oss etableringen av  

Blåfjell as, et landbasert røyeoppdrettsanlegg på Jule 

Industriområde. Anlegget blir et fyrtårn innen landbasert oppdrett, 

ikke bare i Norge, men også internasjonalt. 

Vi har nå fått konsesjon for oppdrett av røye på inntill 4000 tonn, 

og de nødvendige tillatelser er på plass. Anlegget er fullrenset, og 

sees på som en pilot innen denne teknologien. Første utbygging blir 

på 1200 tonn. 

Dette er en stor satsing . Vi har kommet langt med finansieringen, 

og forventer at all kapital er på plass i løpet av sommeren. Vi 

ønsker spesielt å invitere personer i Lierne og personer eller 

bedrifter med tilknytning til Lierne til å ta del i denne satsingen. 

Selvfølgelig kan også andre delta på eiersiden. 

Synes du dette høres interessant ut og kansje har lyst til å bli 

medeier (lite eller stort) i ei spennende bedrift med god avkastning 

på kapitalen? Kom å få presentert Blåfjell  
TIRSDAG 7/7 på Lierne Samfunnshus, kommunestyresalen kl 19.00. 

eller 

TORSDAG 9/7 på Sørli Samfunnshus kl 19.00 

Alle er velkomne! 

Du kan også kontakte undertegnede direkte på telefon 91376624. 

 

BLÅFJELL HOLDING AS/ BLÅFJELL AS/Namdal Settefisk as 

John Helge Inderdal 
 

 

      LIERNE KOMUNE PÅ FACEBOOK 

 

http://www.google.no/imgres?q=facebook&start=152&um=1&hl=no&sa=N&tbo=d&biw=1920&bih=915&tbm=isch&tbnid=Xn_hTBsza4rOiM:&imgrefurl=http://www.insidefacebook.com/2012/10/04/facebook-clarifies-how-like-plugin-works-addresses-privacy-concerns/&docid=GdHtFTIv_lc5vM&imgurl=http://www.insidefacebook.com/wp-content/uploads/2012/10/facebook_like_button_big.jpeg&w=490&h=218&ei=iRzsUIGJMIzU4QSw14GoAQ&zoom=1&iact=hc&vpx=402&vpy=635&dur=109&hovh=150&hovw=337&tx=134&ty=88&sig=117277935861702400892&page=4&tbnh=111&tbnw=250&ndsp=54&ved=1t:429,r:63,s:100,i:197

